
KINO KLUB "ZAGREB” 
Trg žrtava fašizma 
41 OOO Zagreb

Br. 02-2/84.

14.

ZAPISNIK

10. sjednice Predsjedništva KKZ održane 4.IX 1984.godine od 
20.00 do 22.00 sata u prostorijama Kino kluba "Zagreb"

Prisutni članovi KKZ: Branko Bubenik, Vjekoslav Cvetko, Alem 
Đurić, Marijan Kodak, Milan Mizdrak, 
Silvija Werner

Ostali prisutni: Vera Robio i Stjepan Vidaković, Kino savez 
Hrvatske, Ludvik Matić i Duško Popović, SIZ 
tehničke kulture općine Medveščak

Opravdano odsutan član Predsjedništva KKZ Zlatko Sudović

Konstatacija:Predsjedništvo KKZ sastoji se od 11 članova. 
Dvojica su dali ostavke na članstvo a trojica 
se nalaze na služenju vojnog roka u JNA, tako 
da se Predsjedništvo stvarno sastoji od šest 
članova. Kako je na 10. sjednici prisutno pet a 
sesti je opravdano odsutan, Predsjedništvo ima 
kvorum a donesene odluke su punovažne.

Predložen je slijedeći Dnevni red:

1. Verifikacija zapisnika sa 9« sjednice;

2. Ostavka tajnika;

3. Izbor članova Predsjedništva;

4. Pripreme za Skupštinu kluba;

5. Razno.

Konstatacija:Kako 9. sjednica nije imala kvoruma, nije niti 
vođen zapisnik. Na prijedlog Silvije Werner pod 
točkom 1. se umjesto verifikacije zapisnika 
čita Financijski izvještaj.

Ad 1. U diskusiji su sudjelovali Bubenik, Matić, Cvetko, Robić.

Zaključak 1.:Predsjedništvo je usvojilo Financijski 
izvještaj za razdoblje 1-VI 1984.godine, 
uz napomenu da iz njega nije vid^ljiv 
odnos planiranih i realiziranih projekata, 
što bi trebalo ubudiiće ispraviti.

Zaključak 2.:KKZ treba zatražiti sredstva od Skupštine 
igara na sreću SRH te od USIZ-q kulture 
i drugih izvora koji su inače sudjelova­
li u financiranju.

Realizator: tajnik KKZ u suradnji s predsjednikom

Rok: 1. listopad 1984.
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Ad 2. U diskusiji su sudjelovali Bubenik, Kodak, Cvetko.

Konstatacija:Tajnik KKZ Damir Šturlan podnio je pismenu os­
tavku na funkciju te na članstvo u Predsjedništ­
vu KKZ. Predsjedništvo smatra da je Damir Štur­
lan dužan podnijeti izvještaj o svome radu i 
tek se tada može prihvatiti ili odbaciti ostav­
ka. Na prijedlog Marijana Hodaka, a u interesu 
što bržeg izbora novoga tajnika i obnavljanja 
rada KKZ hez odlaganja, Predsjedništvo je odluči­
lo da če usvojiti ostavku Damira Sturlana bez 
odlaganja »

Zaključak:Pismena ostavka Damira Šturlana jednoglasno 
je usvojena.

Ad 3. U diskusiji su sudjelovali Bubenik, Matić, Cvetko, Kodak

Konstatacija:Zbog stanja u KKZ i principa efikasnosti, do
održavanja Skupštine KKZ postojeće Predsjedništvo 
obavlja nadalje svoju funkciju.
Rada, obavljanja neophodnih priprema za održavanje 
Skupštine KKZ i tekućih poslova, neophodno je ime 
novati tajnika KKZ.

Zaključak;U skladu sa čl. 20« Statuta KKZ a na prijed­
log Ludvika Matića, Vjekoslava Cvetka i Branka 
Bubenika, Predsjedništvo je jednoglasno izabralo 
Duška Popovića, člana OK NT Medveščak, za tajni 
ka Kino kluba "Zagreb”. Obavljat će sve pos­
love iz djelokruga rada tajnika KKZ i za 
svoj rad primati nagradu. U funkciji tajnika 
je od l.IX 1984.godine.

Ad 4. U diskusiji su sudjelovali Cvetko, Bubenik, Matić, Robić, 
Kodak, Vidaković.

narušenih međuljudskih"Zagreb” se zbogKonstatacija:Kino klub
odnosa nalazi u specifičnom stanju koje traži 
brzu akciju.

Zaključak 1.:Tajnik KKZ dužan je da što prije preuzme
brigu o poslovanju KKZ i pripremi održava' 
nje Skupštine; u suradnji sa Statutarnom 
komisijom izradi nacrt novoga Statuta i 
pristupi registraciji KKZ; načini popis 
članstva i uredi dokumentaciju; pobrine se 
o što hitnijem potpisivanju SAS-a o udru­
živanju u Kino savez Hrvatske; u suradnji 
sa Komisijom za film pokrene filmsku pro­
dukciju; utvrdi stanje tehnike i postojećeg 
inventara KKZ.

Zaključak 2.:Predsjedništvo imenuje Branka Bubenika, Vje­
koslava Cvetka, Duška Popovića i Silviju 
Werner za osobe ovlaštene na potpis u 
ime KKZ, što će biti registrirano pri SDK

Realizator: tajnik u suradnji s predsjednicima Komisija

Rok: do kraja listopada 1984»

Ad 5. U diskusiji su sudjelovali Bubenik, Cvetko, Robić, Matić, 
Kodak.
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Konstatacija:Pri izboru novog Predsjedništva treba ustanoviti 
praksu da član Predsjedništva koji tri puta 
neopravdano ne sudjeluje u radu bude isključen 
iz sastava Predsjedništva a na njegovo mjesto 
se kooptira novi član. Predjseništvo se treba bi­
rati na četiri godine a predsjednik na godinu 
dana.

Zaključak 1«:Viktor Gonza primit će nagradu u iznosu 
15.306 dinara (netto), za održavanje tehnike.

Zaključak 2.:Utvrditi uvjete za otvaranje šanka te pro­
naći osobu koja će držati šank i uz to 
obavljati dužnosti domara( otvaranje prosto­
rija, njihovo čišćenje i održavanje ).

Realizator: tajnik

Rok: do održavanja 11. sjednice Predsjedništva KKZ

Zaključak 3.:Tajnik KKZ Duško Popović bit će delegat 
Kino kluba "Zagreb" u SIZ-u tehničke kul­
ture općine Medveščak.

Zaključak 4.:Do redovitog početka rada prostorije KKZ 
bit će otvorene ponedjeljkom i četvrtkom 
od 19.30 do 22.00 sata.

Realizator: tajnik Duško Popović i član Predsjedništva Milan 
Mizdrak

Zaključak Članovi Predsjedništva KKZ sastajat će se 
svakog ponedjeljka neformalno a 11. sjedni­
ca će se održati 24.IX 1984.godine.

U Zagrebu, 4.IX 1984.godine

Zapisničar:
Ludvik Matić.s.r.

Predsj ednik:
Vjekoslav Cvetko


